Die Intellex® Management Suite bietet eine ganz neue Stufe der
Videosicherheit, erweitert sie doch die Möglichkeiten, mehre-
re Intellex Systeme zentral über ein Computernetz zu verwalten.
Mit den Windows®-Produkten der Suite ist es ganz einfach, Ihre
Überwachungsvideos auf Abstand zu verwalten, zu speichern, zu
sichern und auf diese zuzugreifen. Mit unserer Fernsteuerungssoftware
können Sie Tausende von Kameras entweder über Matrixschalter von
Dynamics® oder über die integrierten virtuellen Matrixfunktionen des

Schematisches Systemdiagramm
Der Network Client kann auf jedem PC mit Netzwerkverbindung
für die Anzeige von Videomaterial von Intellex Geräten oder von
externen Speichergeräten eingesetzt werden. Per Mausklick
kann jede Kamera bzw. jeder Dome aufgerufen werden. Mit einer
Matrixtastatur kann das System als virtuelle Matrix genutzt wer-
den. Durch die Installation von Intellex Policy Manager und Intellex
Archive Manager im Computernetz werden diese Funktionen erwei-
tert. Dies sorgt für eine höhere Sicherheit und eine Erweiterung der
Speicherungsoptionen für Überwachungsvideos. Mit dem Browser
Client können Sie eine improvisierte Videoüberwachung über das
Internet durchführen.
Modellnummern
Network Client Fernverwaltungssoftware,
Tastatur und Zubehör
ADDSNC43  . . . . . . . . .  Network Client 4.3, Software für Verwaltung/Konfig./
Anzeige, Einzellizenz
ADDSNC43UL . . . . . . .  Network Client 4.3, Software für Verwaltung/Konfig./
Anzeige, Unternehmenslizenz
ADDSNCVMK . . . . . . . .  Network Client – Virtuelle Matrix/Tastatur und Integration
für MegaPower Matrixschalter, Einzellizenz
ADDSNCVMKUL  . . . . .  Network Client – Virtuelle Matrix/Tastatur und Integration
für MegaPower Matrixschalter, Unternehmenslizenz
ADDSNCICB  . . . . . . . .  Network Client, Funktion Vorfallcliperstellung, Einzellizenz
ADDSNCICBUL . . . . . .  Network Client, Funktion Vorfallcliperstellung,
Unternehmenslizenz
ADDSNCSI . . . . . . . . . .  Network Client Snap-In-Manager, Einzellizenz
ADDSNCSIUL . . . . . . . .  Network Client Snap-In-Manager, Unternehmenslizenz
ADDSNCSIVMK . . . . . .  Network Client – Snap-In-Manager mit virtueller Matrix/
Tastatur und Integration für
MegaPower Matrixschalter, Einzellizenz
ADDSNCSIVMKUL . . . .  Network Client – Snap-In-Manager mit virtueller Matrix/
Tastatur und Integration für
MegaPower Matrixschalter, Unternehmenslizenz
ADACKBPC2000 . . . . .  Tastaturzubehör, Verbindungskit Tastatur-PC,
für Tastaturen der Serie AD2000
ADACKBPCMPCC . . . .  Tastaturzubehör, Verbindungskit Tastatur-PC,
für MegaPower ControlCenter Tastaturen
Browser Client – Software für die Fernanzeige
RDVBC43 . . . . . . . . . . .  Browser Client, Fernanzeige von Live-Videomaterial über
Web-Browser
Intellex Policy Manager
ADDSPM43U10 . . . . . .  Intellex Policy Manager, gültig für bis zu 10 Intellex Geräte,
Hardwareschlüssel für USB-Anschluss
ADDSPM43U25 . . . . . .  Intellex Policy Manager, gültig für bis zu 25 Intellex Geräte,
Hardwareschlüssel für USB-Anschluss
ADDSPM43UUL . . . . . .  Intellex Policy Manager, gültig für beliebig viele Intellex
Geräte, Hardwareschlüssel für USB-Anschluss
ADDSPMLU1025 . . . . .  Intellex Policy Manager, Upgrade von 10 auf 25
Lizenzen, erfordert gültige PID für 10 Lizenzen
ADDSPMLU10UL . . . . .  Intellex Policy Manager, Upgrade von 10 auf unbegrenzte
Anzahl von Lizenzen, erfordert gültige PID für 10 Lizenzen
ADDSPMLU25UL . . . . .  Intellex Policy Manager, Upgrade von 25 auf unbegrenzte
Anzahl von Lizenzen, erfordert gültige PID für 25 Lizenzen
ADSWTCPM  . . . . . . . .  Intellex Policy Manager, Tagesschulung pro Person
Intellex Archive Manager
ADDSAM43U10 . . . . . .  Intellex Archive Manager, gültig für bis zu 10 Intellex Geräte,
Hardwareschlüssel für USB-Anschluss
ADDSAM43U25 . . . . . .  Intellex Archive Manager, gültig für bis zu 25 Intellex Geräte,
Hardwareschlüssel für USB-Anschluss
ADDSAM43UUL . . . . . .  Intellex Archive Manager, gültig für beliebig viele Intellex
Geräte, Hardwareschlüssel für USB-Anschluss
ADDSAMLU1025 . . . . .  Intellex Archive Manager, Upgrade von 10 auf 25
Lizenzen, erfordert gültige PID für 10 Lizenzen
ADDSAMLU10UL . . . . .  Intellex Archive Manager, Upgrade von 10 auf unbegrenzte
Anzahl von Lizenzen, erfordert gültige PID für 10 Lizenzen
ADDSAMLU25UL . . . . .  Intellex Archive Manager, Upgrade von 25 auf
unbegrenzte Anzahl von Lizenzen, erfordert gültige PID
für 25 Lizenzen
Externes
Speichergerät